
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata,

cunoscaad

*1) Prin familie se inlelege solul/sofia $i copiii aflafi in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Ter€nuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fdri.
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I Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap5; (5) alte categorii de
extavilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Chdin

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !eri.
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* Categoriile indicate suntt (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casa de vacanli; (4)
produclie.

*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ii numele coproprietarilor.

II- Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, matini agricole, Salupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit Iegii

spalii comerciale/de

sotul/soIia, copilul),

2- Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de art6 li de cult, colectii de arti 9i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul culturel nafional sau universal, a ciror yaloare
insumati depiieste 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror yaloare depitette 3.000 de euro fiecare, Si bunuri imobile instrdinate ir
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depe$eqte 5,000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din stiainetate.

*Catego ile indicate sunt; (l) cont arrent sau echbalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusir fo duri prfuate de pensii sau abe sisteme cu
ttcutxt lare (se vor declara cele aJerente anului Jiscal anteior.

2. Plasamente, investitii directe ti imprumuturi acordate, daci valoarea de piatii insumatd a tuturor
acestora depd$e$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investifiile $iparticiperile in streindtate.

*CdtegoTiile indicate sunt; (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certifcate, obligaliuki); (2)
acliuni sat pdr{i sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3- AIte active producltoare de venituri nete, care insumate dep5$esc €chivalentul a 5.000 de euro pe
an :

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinatate.

V, Datorii
Debitg ipoteci, garanfii ernise in beneliciul unui terf, bunuri achizitionate in sistem leasing si alte

asemetrea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiaae acumulate in streinetate.

\/I. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fatd de valoar€a de piali, din
partea unor persoane, organizatii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societifi nationale sau
institufii publice romanbqti sau striine, inclusiv bursq credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decat
c.le ale angajatorului, a ciror valoare individuald d€pI$ette 500 de euro*

1.1. Titular

*Se excepteazd de la declarare cadouile ;i trataliile tEuale primite din pa ea rudelor de gradul I si al l Hea



VII. venituri ale declarantului ti ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul hscal, cu modificdrile fi completirile ult€rioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

2. So{/

lB/ 6 /1iReF.\
Venihtri dia irvestilii



Prsz€nt! declaratrie constituie oct public $i risplnd potrivit legii penale pentru fueractitatea sau
ctracteiul itrcomplet al datelor menfiotrate.

Data comDlettrrii
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